
Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |                                     |  www.gappex.cz 

Nabídka na úpravu 
Interního Informačního Portálu 

Pro: Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje 



Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |                                     |  www.gappex.cz 

Autorizace dokumentu 

NÁZEV DOKUMENTU: Nabídka na úpravu Interního Informačního 
Portálu 

Počet Výtisků: 

datum tisku: 

další Označení: Důvěrné 

ČÍSLO DOKUMENTU: VERZE: DATUM: 

ZDR-NAB-23001 2.0 18.09.2023 

Název přílohy: Forma: 

JMÉNO: PODPIS: DATUM: 

AUTOR:            

SCHVÁLIL:                    
PŘEVZAL: 

Omezující podmínky pro zveřejnění: 

Tento dokument obsahuje informace důvěrného charakteru a je určen výhradně pověřeným 

pracovníkům společnosti Zdravotnická záchranná služba Královéhradeckého kraje a jako takový 

nesmí být bez předchozího souhlasu autora kopírován nebo předán třetí fyzické nebo právnické 

osobě. 

Upozornění: 

Všechny známky a názvy produktů uvedené v tomto materiálu jsou nebo mohou být registrované 
obchodní značky, obchodní značky nebo ochranné známky jejich vlastníků. 



Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |                                     |  www.gappex.cz 

© 2023 Gappex s. r.o., všechna práva vyhrazena. 

OBSAH 

OBSAH ......................................................................................................................................... 3 

1 ÚVOD ............................................................................................................................... 4 

2 POPIS ŘEŠENÍ ................................................................................................................... 4 

2.1 Soupis požadavků 4 

2.1.1 Incidenty ............................................................................................................................. 4 
2.1.2 Vozidlo MU ......................................................................................................................... 5 
2.1.3 Kalendář.............................................................................................................................. 5 
2.1.4 Dokumenty (oběh) ............................................................................................................. 5 
2.1.5 Výuka .................................................................................................................................. 5 
2.1.6 Osobní profil zaměstnance ................................................................................................. 5 
2.1.7 Obecné úpravy v systému .................................................................................................. 5 

3 MOŽNÁ ROZŠÍŘENÍ ........................................................................................................... 6 

3.1 Kniha úrazů 6 

3.2 Cesťáky 6 

4 TECHNICKÁ SPECIFIKACE ................................................................................................... 6 

5 ROZPIS CEN ...................................................................................................................... 7 

5.1 Základní kalkulace 7 

5.2 Další moduly systému bez úprav na míru 7 

6 REFERENCE ....................................................................................................................... 8 

7 ZÁVĚR .............................................................................................................................. 8 



Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |                                     |  www.gappex.cz 

1 ÚVOD 

Velice si vážíme možnosti předložit Vaší společnosti tuto nabídku na doplnění vašeho Interního 

Informačního Systému, který je založen na naší platformě SmartFP. Možnost snadného rozšíření 

systému postaveného na platformě SmartFP je jednou z jeho klíčových vlastností. 

2 POPIS ŘEŠENÍ 

Na základě schůzky dne 15. 8. 2023 a také follow-up emailu ze dne 16. 8. 2023 jsme připravili následující 

nabídku. Jednotlivé úpravy jsme rozdělili do celků dle tématu a modulu, kterého se tyto úpravy týkají. 

Globální úpravy systému jsou uvedeny na konci. 

Rovněž si dovoluji poslat popis modulů, o kterých jsme se bavili na konci naší schůzky, je možné 

přizpůsobení funkcí těchto modulů, dle vašich požadavků. 

                     
                

                                                                                          
                                                                                                
                        

                                                                          
                                                        
                                            
                                                                    
                                                                                                    

                        
                                                                      
                                                                                             

                   
                                        
                                                                       
                                                                                             

          



Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |                                     |  www.gappex.cz 

2.1.2 Vozidlo MU 
                                                                                                   

                                                                                           
                                                    

2.1.3 Kalendář 
                                                                                        

                                                                                      
           

                                                                                  
                                                                                            

                                              
                                                                                           

                                                                   
                                                                                           

                                                                                         
               

                                                                                     

2.1.4 Dokumenty (oběh) 
                                                                                        
                                                                                        

                                                                                       
       

                                                                                                 
                                                                      

                                                                                     
                                    

                                                                                         
                                                                                           
                                   

2.1.5 Výuka 
                                                                                           

                                                                                              
                                                                                          
       

                                                                                                   
                                                                                           
                                                                  

2.1.6 Osobní profil zaměstnance 
                                                                                  
           

2.1.7 Obecné úpravy v systému 
                                                                                          

                                                          



Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |                                     |  www.gappex.cz 

                                                                                          
                      

                                                                                       
                                                                                    
                                         

                                             

3 MOŽNÁ ROZŠÍŘENÍ 

V rámci platformy SmartFP je možné libovolné rozšíření o již existující moduly nebo vývoj nových 

s nově vydefinovanou funkcionalitou. Níže uvádíme dostupné segmenty na vyžádání. 

3.1 Kniha úrazů 
                                                                                                    
                                                                    

3.2 Cesťáky 
                                                                                            

4 TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

Níže jsou uvedeny základní technické požadavky pro systém SmartFP. 

• Windows Server 2008 R2 SP1 a vyšší 

• Microsoft SQL Server 2014 a vyšší 

• Podpora .NET Core 6.1.0 

• Prostor pro aplikaci 30 GB 



Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |                                        www.gappex.cz 

5 ROZPIS CEN 

Níže jsou uvedeny jednotlivé cenové položky navrhovaného řešení. Veškeré ceny jsou uvedeny bez 

DPH. Předpokládá se, že moduly budou nainstalovány do stávajícího systému. 

5.1 Základní kalkulace 
Popis Cena bez DPH 

Úpravy Incidenty 58 000, - 
Úpravy Vozidlo MÚ 7 000, - 

Úpravy Kalendář 38 000, - 

Úpravy Dokumenty (oběh) 46 000, - 
Úpravy Výuka 39 000, - 

Obecné úpravy v systému 49 000, - 

Osobní profil zaměstnance (před schválená cena) 59 000, - 

Školení on-line 2 hodiny 0, - 
celkem 276 000 Kč bez DPH 

5.2 Další moduly systému bez úprav na míru 
Popis Cena bez DPH 

Kniha úrazů 19 000 Kč 

Cestovní příkazy 20 000 Kč 

Upřesňující ustanovení 

                                                                   

                                                                                                
                                                                    



Gappex s.r.o. |  IČO: 6835732  |  Lomnického 1705/9, 140 00 Praha 4  |                                     |  www.gappex.cz 

6 REFERENCE 

Naše služby už aktivně využívají společnosti o různých velikostech. Díky jednoduchosti a univerzálnosti 

našeho systému SmartFP se můžeme hrdě hlásit k našim stálým uživatelům, mezi které patří např. 

Česká televize, Televize Nova, Hexpol, Lexum a další. 

7 ZÁVĚR 

Doufám, že Vás námi předkládaná nabídka zaujala. V případě jakýchkoliv dotazů nebo nejasností jsme 

připraveni tyto vysvětlit či upřesnit. 

           

               


	Obsah
	1 Úvod
	2 Popis řešení
	2.1 Soupis požadavků
	2.1.1 Incidenty
	2.1.2 Vozidlo MU
	2.1.3 Kalendář
	2.1.4 Dokumenty (oběh)
	2.1.5 Výuka
	2.1.6 Osobní profil zaměstnance
	2.1.7 Obecné úpravy v systému


	3 Možná rozšíření
	3.1 Kniha úrazů
	3.2 Cesťáky

	4 Technická specifikace
	5 Rozpis cen
	5.1 Základní kalkulace
	5.2 Další moduly systému bez úprav na míru

	6 Reference
	7 Závěr

		2023-11-22T14:50:06+0100
	Dalibor Němec




